
Vicepresidència i 
Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia y 
Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 29 de desembre de 2021, de la directora 
general de l’Institut Valencià de les Dones, per la qual es 
concedeixen les ajudes en règim de concessió directa diri-
gides als ajuntaments per al desenvolupament del projec-
te «Borses de cura professional per a famílies amb filles i 
fills menors de 14 anys».  [2021/13185]

RESOLUCIÓN de 29 de diciembre de 2021, de la Direc-
tora General del Instituto Valenciano de las Mujeres por 
la que se conceden las ayudas en régimen de concesión 
directa dirigidas a los ayuntamientos para el desarrollo 
del proyecto «Bolsas de cuidado profesional para familias 
con hijas e hijos menores de 14 años». [2021/13185]

Mediante Decreto 178/2021, del Consell, de 5 de noviembre, se 
aprobaron las bases reguladoras para la concesión directa de subven-
ciones a los ayuntamientos para el desarrollo del proyecto Bolsas de 
cuidado profesional para familias con hijas e hijos menores de 14 años 
(DOGV número 9214 de 12.11.2021), en adelante Decreto 178/2021, 
para el ejercicio 2021 

En fecha 13 de noviembre de 2021 se inició el plazo de presentación 
de solicitudes, finalizando el día 27 de noviembre de 2021.

Realizada la instrucción del procedimiento se comprueba por el 
órgano instructor que las entidades cumplen con los requisitos necesa-
rios para acceder a las citadas ayudas.

El artículo 12.1 de las bases reguladoras de las presentes subven-
ciones atribuye a la persona titular de la Dirección General del Instituto 
Valenciano de las Mujeres la resolución de las solicitudes presentadas, 
por ello, en uso de la facultad conferida, y con cargo a la partida pre-
supuestaria 16.02.01, programa 323.10, Igualdad de Género, de la Ley 
4/2020, de 30 de diciembre, de Presupuestos de la Generalitat para el 
ejercicio 2021 (DOGV núm. 8987 de 31.12.2020), resuelvo:

Primero
Conceder una subvención a las entidades que se relacionan en el 

Anexo I, por el importe total de 14.779.420,27 euros, de acuerdo con la 
consignación presupuestaria de euros, existente en el Capítulo IV, línea 
de subvención S1149000. Distribuida entre las entidades beneficiarias 
según los criterios de reparto establecidos en el artículo 5 del citado 
Decreto 178/2021.

Segundo
Inadmitir las solicitudes de las entidades que se relacionan en el 

Anexo II por haber sido presentadas fuera del plazo establecido en el 
artículo 9 del citado Decreto 178/2021.

Tercero
De conformidad con lo establecido en el artículo 13 del citado 

Decreto 178/2021, una vez concedida la ayuda, se librará de inmediato 
el 100 por cien de su importe.

Cuarto
Las entidades beneficiarias están obligadas, como establecen las 

bases reguladoras, a hacer constar en todas las actuaciones llevadas a 
cabo con cargo a los fondos recibidos la imagen gráfica del Plan Corres-
ponsables, así como con los logotipos institucionales del Ministerio de 
Igualdad y de la Secretaría de Estado de Igualdad y contra la Violencia 
de Género, que se facilitarán por parte de la Vicepresidencia y Conse-
lleria de Igualdad y Políticas Inclusivas.

Asimismo, toda la documentación necesaria para la realización de 
proyectos o programas que se financien con cargo a los fondos reci-
bidos, en la señalización exterior de los lugares donde se ejecuten los 
proyectos y, en todo caso, en las actividades de difusión que las enti-
dades destinatarias de los fondos puedan desarrollar en relación con 
los mismos, deberá constar expresamente, en lugar visible, que se han 
financiado con cargo a los fondos recibidos del Ministerio de Igualdad, 
Secretaría de Estado de Igualdad y contra la Violencia de Género, en el 
marco del Plan Corresponsables.

Quinto
La actividad que fundamenta la concesión de la subvención debe-

rá realizarse por la entidad beneficiaria, de conformidad con las bases 
reguladoras y con la convocatoria, como máximo hasta el 31 de agosto 
de 2022.

Mitjançant el Decret 178/2021, del Consell, de 5 de novembre, es 
van aprovar les bases reguladores per a la concessió directa de sub-
vencions als ajuntaments per al desenvolupament del projecte Borses 
de cura professional per a famílies amb filles i fills menors de 14 anys 
(DOGV núm. 9214 de 12.11.2021), d’ara en avant Decret 178/2021, 
per a l’exercici 2021.

En data 13 de novembre de 2021 es va iniciar el termini de presenta-
ció de sol·licituds, que finalitza el dia 27 de novembre de 2021.

Realitzada la instrucció del procediment es comprova per l’òrgan 
instructor que les entitats compleixen els requisits necessaris per a acce-
dir a les citades ajudes.

L’article 12.1 de les bases reguladores de les presents subvencions 
atribueix a la persona titular de la Direcció General de l’Institut Valen-
cià de les Dones la resolució de les sol·licituds presentades, per això, 
fent ús de la facultat conferida, i amb càrrec a la partida pressupostària 
16.02.01, programa 323.10, Igualtat de Gènere, de la Llei 4/2020, de 
30 de desembre, de pressupostos de la Generalitat per a l’exercici 2021 
(DOGV núm. 8987 de 31.12.2020), resolc:

Primer
Concedir una subvenció a les entitats que es relacionen en l’annex 

I, per l’import total de 14.779.420,27 euros, d’acord amb la consigna-
ció pressupostària d’euros, existent en el capítol IV, línia de subvenció 
S1149000. Distribuïda entre les entitats beneficiàries segons els criteris 
de repartiment establits en l’article 5 del citat Decret 178/2021.

Segon
Inadmetre les sol·licituds de les entitats que es relacionen en l’annex 

II per haver sigut presentades fora del termini establit en l’article 9 del 
citat Decret 178/2021.

Tercer
De conformitat amb el que s’estableix en l’article 13 del citat Decret 

178/2021, una vegada concedida l’ajuda, es lliurarà immediatament el 
100 per cent de l’import.

Quart
Les entitats beneficiàries estan obligades, tal com estableixen les 

bases reguladores, a fer constar, en totes les actuacions dutes a terme 
amb càrrec als fons rebuts, la imatge gràfica del Pla Corresponsables, 
així com amb els logotips institucionals del Ministeri d’Igualtat i de 
la Secretaria d’Estat d’Igualtat i contra la Violència de Gènere, que es 
facilitaran per part de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polí-
tiques Inclusives.

Així mateix, tota la documentació necessària per a la realització de 
projectes o programes que es financen amb càrrec als fons rebuts, en la 
senyalització exterior dels llocs on s’executen els projectes i, en tot cas, 
en les activitats de difusió que les entitats destinatàries dels fons puguen 
desenvolupar en relació amb aquests, haurà de constar expressament, en 
lloc visible, que s’han finançat amb càrrec als fons rebuts del Ministeri 
d’Igualtat, Secretaria d’Estat d’Igualtat i contra la Violència de Gènere, 
en el marc del Pla Corresponsables.

Cinqué
L’activitat que fonamenta la concessió de la subvenció haurà de 

realitzar-se per l’entitat beneficiària, de conformitat amb les bases regu-
ladores i amb la convocatòria, com a màxim fins al 31 d’agost de 2022.



Sexto
1. Las entidades beneficiarias presentarán la justificación del pro-

yecto subvencionado ante la dirección territorial de su provincia. Dicha 
justificación se realizará de la forma establecida en el resuelvo decimo-
cuarto de la convocatoria.

2.  La cuenta justificativa del gasto total, deberá presentarse, como 
fecha máxima, el 30 de septiembre de 2022. Transcurrido el plazo seña-
lado para la presentación de la documentación sin que la misma se haya 
realizado, se dejará sin efecto el derecho a la ayuda concedida, previa 
resolución debidamente notificada a la entidad basada en tal incumpli-
miento.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
se podrá interponer potestativamente recurso de reposición ante la vice-
presidenta y consellera de Igualdad y Políticas Inclusivas en el plazo de 
un mes, de conformidad con lo establecido en los artículos 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, o bien podrá interponerse 
directamente recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Con-
tencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de la Comu-
nitat Valenciana en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente 
al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 
10 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa; todo ello sin perjuicio de que pueda inter-
ponerse cualquier otro que se estime procedente.

València, 29 de diciembre de 2021.– La directora general del Insti-
tuto Valenciano de las Mujeres: Maria Such i Palomares.

Sisé
1. Les entitats beneficiàries presentaran la justificació del projecte 

subvencionat davant la direcció territorial de la seua província. Aquesta 
justificació es realitzarà de la forma establida en el resolc catorzé de la 
convocatòria.

2.  El compte justificatiu de la despesa total haurà de presentar-se, 
com a data màxima, el 30 de setembre de 2022. Si transcorre el termini 
assenyalat per a la presentació de la documentació i això no s’ha fet, es 
deixarà sense efecte el dret a l’ajuda concedida, prèvia resolució degu-
dament notificada a l’entitat basada en tal incompliment.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar potestativament un recurs de reposició davant la vice-
presidenta i consellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives en el termini 
d’un mes, de conformitat amb el que s’estableix en els articles 123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, o bé podrà interposar-se directament 
un recurs contenciós administratiu davant la Sala Contenciosa Admi-
nistrativa del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana 
en el termini de dos mesos a comptar des de l’endemà de la publicació, 
de conformitat amb el que es disposa en els articles 10 i 46 de la Llei 
29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa admi-
nistrativa; tot això sense perjudici que puga interposar-se qualsevol altre 
que s’estime procedent.

València, 29 de desembre de 2021.– La directora general de l’Insti-
tut Valencià de les Dones: Maria Such i Palomares.

ANNEX I / ANEXO I

Expedient / Expediente CIF Entitat / Entidad Programa Ajuda concedida
Ayuda concedida

PLACOR/2021/1/3 P0307000J AJUNTAMENT FORMENTERA DEL 
SEGURA

ESCUELAS MUNICIPALES DE VERANO PARA LA 
CONCILIACIÓN 40.781,21 €

PLACOR/2021/2/3 P0300300A AJUNTAMENT AGRES ESCOLETA D’ESTIU «RESPIR» 6.810,26€

PLACOR/2021/3/3 P0311900E AJUNTAMENT SANT JOAN 
D’ALACANT

CONCILIACION DE LA VIDA FAMILIAR Y 
LABORAL 120.824,18 €

PLACOR/2021/4/3 P0305500A AJUNTAMENT CATRAL CUIDANDO DE LOS QUE MÁS QUIERES 78.055,28 €

PLACOR/2021/5/3 P0307700E AJUNTAMENT HONDÓN DE LAS 
NIEVES ESCUELAS VERANO 2022 16.543,63 €

PLACOR/2021/6/3 P0306900B  AJUNTAMENT FINESTRAT ESCUELAS DE VERANO AJUNTAMENT DE 
FINESTRAT 60.667,39 €

PLACOR/2021/7/3 P0302600B AJUNTAMENT BENIARBEIG ESCOLA D’HIVERN (TALLERS NADALENCS) I 
ESCOLA D’ESTIU 20.447,04 €

PLACOR/2021/8/3 P0300500F AJUNTAMENT ALBATERA PROYECTO «ALBATERA CONCILIA 2021-2022». 94.661,76 €

PLACOR/2021/9/3 P0305200H  AJUNTAMENT CAÑADA ESCUELAS VACACIONALES: NAVIDAD, SEMANA 
SANTA Y VERANO 15.136,78 €

PLACOR/2021/10/3 P0301200B  AJUNTAMENT ALGORFA PROGRAMA DE OCIO EDUCATIVO ESCUELA DE 
NAVIDAD Y DE PASCUA 26.651,58 €

PLACOR/2021/11/3 P0301800I AJUNTAMENT ALTEA BORSES DE CURA PROFESSIONAL PER A FAMILIES 
AMB FILLES I FILLS MENORS DE 14 ANYS 94.328,34 €

PLACOR/2021/12/3 P0311600A AJUNTAMENT SALINAS ESCUELA DE VERANO SALINAS 17.403,91 €

PLACOR/2021/13/3 P0300900H AJUNTAMENT ALCOY PROYECTO DE ATENCIÓN A MENORES ENTRE 12 Y 
14 AÑOS EN PERIODO VACACIONAL 171.512,75 €

PLACOR/2021/14/3 P0314200G AJUNTAMENT PILAR DE LA 
HORADADA «VACACIONES EN TU PUEBLO 2022». 108.759,11 €

PLACOR/2021/15/3 P0303100B AJUNTAMENT BENIDORM ESPACIO CONCILIA 182.882,41 €

PLACOR/2021/16/3 P0303200J AJUNTAMENT BENIFALLIM ESCOLETA DE PASQUA 2.354,86 €

PLACOR/2021/17/3 P0307200F AJUNTAMENT GAIANES ESCOLETA D’ESTIU A GAIANES 7.776,25 €

PLACOR/2021/18/3 P0308400A AJUNTAMENT L’ORXA PROYECTO PASCUA- JUEGOS LORCHA 2022 4.759,98 €

PLACOR/2021/19/3 P0301400H AJUNTAMENT ALICANTE ESCUELAS DE VERANO 508.619,09 €



PLACOR/2021/20/3 P0309300B  AJUNTAMENT NOVELDA PROYECTO DE INTEGRACIÓN DE MENORES: 
ESCUELA INCLUSIVA 115.639,36 €

PLACOR/2021/21/3 P0306100I AJUNTAMENT DAYA NUEVA ESCUELA DE VERANO 17.482,77 €

PLACOR/2021/22/3 P0302100C AJUNTAMENT BANYERES DE 
MARIOLA ESCOLETA D’ESTIU 2021 57.059,69 €

PLACOR/2021/23/3 P0311000D AJUNTAMENT RAFOL D’ALMUNIA «ENS DIVERTIM EN MOVIMENT» 7.283,40 €

PLACOR/2021/24/3 P0305000B AJUNTAMENT DEL CAMPELLO PROYECTO DE APOYO A LA CONCILIACIÓN 
FAMILIAR 124.786,73 €

PLACOR/2021/25/3 P0313300F AJUNTAMENT TORREVIEJA 1. MADRUGADORES 
2. SEMANA DE MONAS 238.589,22 €

PLACOR/2021/26/3 P0308800B AJUNTAMENT MONFORTE DEL CID
«A TIEMPO» PROYECTO SOCIOEDUCATIVO 
CON INFANCIA Y DE CONCILIACIÓN FAMILIAR-
LABORAL

73.816,74 €

PLACOR/2021/27/3 P0308900J  AJUNTAMENT MONOVAR BOLSAS DE CUIDADO PROFESIONAL PARA 
FAMILIAS CON HIJAS/OS MENORES DE 14 AÑOS» 73.015,60 €

PLACOR/2021/28/3 P0314100I  AJUNTAMENT LOS MONTESINOS
BOLSA DE CUIDADOS PROFESIONAL PARA 
FAMILIAS CON HIJAS E HIJOS MENORES DE 14 
AÑOS.

38.671,80 €

PLACOR/2021/29/3 P0308000I  AJUNTAMENT JACARILLA PROGRAMA DE OCIO EDUCATIVO ESCUELA DE 
NAVIDAD Y DE PASCUA 20.328,75 €

PLACOR/2021/30/3 P0303600A  AJUNTAMENT BENILLUP ACTIVITATS PER A MENORS DE 14 ANYS- 
ESCOLETA DE PRIMAVERA 3.064,57 €

PLACOR/2021/31/3 P0310600B  AJUNTAMENT PLANES VIATGE LUDICOEDUCATIU A VALÈNCIA 5.785,12 €

PLACOR/2021/32/3 P0310100C  AJUNTAMENT PEDREGUER PROGRAMA ACTIVITATS EXTRAESCOLARS I OCI 
EDUCATIU 59.878,82 €

PLACOR/2021/33/3 P0307400B AJUNTAMENT LA GRANJA DE 
ROCAMORA  ESCUELA DE VERANO 30.087,27 €

PLACOR/2021/34/3 P0304500B AJUNTAMENT BOLULLA
PROPUESTA ACTIVIDADES OBJETO DE LA 
SUBVENCIÓN DE IGUALDAD. ESCUELAS DE 
VACACIONES

4.306,56 €

PLACOR/2021/35/3 P0302200A AJUNTAMENT BENASAU TARDES DIVERTIDAS DE JUNIO EN BENASAU 2.887,14 €

PLACOR/2021/36/3 P0307600G AJUNTAMENT GUARDAMAR DEL 
SEGURA

GRAMA DE CORRESPOSABILIDAD Y OCIO 
EDUCATIVO 91.613,21 €

PLACOR/2021/37/3 P0314000A AJUNTAMENT VILLENA PLAN CORRESPONSABLES 161.587,66 €

PLACOR/2021/38/3 P0304400E AJUNTAMENT BIGASTRO PROGRAMA DE COEDUCACION DE BARRIOS 62.047,38 €

PLACOR/2021/39/3 P0310200A AJUNTAMENT PEGO ESCOLES MATINERES I SERVEI DE CANGURO» 55.430,56 €

PLACOR/2021/40/3 P0305600I  AJUNTAMENT COCENTAINA
BOLSAS DE CUIDADO PROFESIONAL PARA 
FAMILIAS CON HIJAS E HIJOS MENORES DE 14 
AÑOS

67.101,35 €

PLACOR/2021/41/3 P0312100A AJUNTAMENT SANTA POLA PLAN CORRESP’OLA 157.092,83 €

PLACOR/2021/42/3 P0308200E AJUNTAMENT JAVEA SERVEI DE CURA PROFESSIONAL PER A FAMILIES 
AMB FILLES I FILLS MENORS DE 14 ANYS 121.139,61 €

PLACOR/2021/43/3 P0300200C AJUNTAMENT AGOST ESCUELAS DE OCIO Y TIEMPO LIBRE 45.512,61 €

PLACOR/2021/44/3 P0300008J  AJUNTAMENT SAN ISIDRO
BOLSA DE CUIDADO PROFESIONAL PARA 
FAMILIAS CON HIJOS E HIJAS MENORES DE 14 
AÑOS

23.345,02 €

PLACOR/2021/45/3 P0307900A AJUNTAMENT IBI
ESCOLA MATINERA EN TODOS LOS CENTROS 
ESCOLARES DE IBI, ESCUELA LUDICO DEPORTIVA 
AGOSTO

106.511,70 €

PLACOR/2021/46/3 P0302500D  AJUNTAMENT BENFERRI PROGRAMA DE CONCILIACIÓN «IGUALDAD EN 
ECOBENFERRI» 25.486,72 €

PLACOR/2021/47/3 P0301000F  AJUNTAMENT ALFAFARA ACTUACIÓN SOPORTE PARA FAMILIAS CON HIJOS 
MENORES DE 14 AÑOS- 2021 5.824,55 €

PLACOR/2021/48/3 P0306500J  AJUNTAMENT ELCHE ESCUELAS SOCIO- EDUCATIVAS PERIODO 
ESTIVAL 379.699,28 €

PLACOR/2021/49/3 P0306300E  AJUNTAMENT DENIA CUIDADO DE NNA MENORES DE 14 AÑOS 182.518,68 €

PLACOR/2021/01/12 P1207000I AJUNTAMENT LA JANA OCI EDUCATIU- ESCOLETA ESTIU 8.702,82 €

PLACOR/2021/02/12 P1201100C AJUNTAMENT ALMENARA ESCOLA D´ESTIU AJUNTAMENT ALMENARA 48.484,03 €

PLACOR/2021/03/12 P1209900H AJUNTAMENT SANT JORDI ESCUELA DE NAVIDAD 9.727,95 €

PLACOR/2021/04/12 P1204500A AJUNTAMENT CINCTORRES ESCUELA DE PASCUA EN CINCTORRES 6.534,26 €



PLACOR/2021/05/12 P1203100A AJUNTAMENT BORRIOL BORSES CURA PROFESSIONAL PER A FAMILIES 
AMB FILLES I FILLS MENORS DE 14 ANYS 49.075,46 €

PLACOR/2021/06/12 P1211200I AJUNTAMENT TODOLELLA SERVICIO CANGURO MUNICIPAL LA TODOLELLA 3.517,99 €

PLACOR/2021/07/12 P1210900E AJUNTAMENT TALES ESCUELA VERANO 2022 10.831,95 €

PLACOR/2021/08/12 P1205700F AJUNTAMENT ESLIDA PROGRAMAS CUIDADO PARA FAMILIAS CON 
HIJOS/AS MENORES 14 AÑOS ESLIDA 9.018,24 €

PLACOR/2021/09/12 P1201400G AJUNTAMENT ARES DEL MAESTRAT ESCOLA D’ESTIU D’ARES DEL MAESTRAT 2.985,71 €

PLACOR/2021/10/12 P1212100J AJUNTAMENT TRAIGUERA ACTIVITATS LÚDICS- EDUCATIVES «UNES 
VACANCES D’AVENTURES» 13.756,79 €

PLACOR/2021/11/12 P1207900J AJUNTAMENT MONTANEJOS
BOLSA DE CUIDADO PROFESIONAL PARA 
FAMILIAS CON HIJAS E HIJOS MENORES DE 14 
AÑOS

6.415,97 €

PLACOR/2021/12/12 P1213700F AJUNTAMENT VILLORES ESCUELA DE VERANO VILLORES 2.177,43 €

PLACOR/2021/13/12 P1202900E AJUNTAMENT BENLLOC ACTIVITATS LÚDICS- EDUCATIVES «UNES 
VACANCES D’AVENTURES» 12.987,94 €

PLACOR/2021/14/12 P1206000J AJUNTAMENT FIGUEROLES ESCUELA DE VERANO FIGUEROLES 2022 6.494,83 €

PLACOR/2021/15/12 P1208000H AJUNTAMENT MORELLA ESCOLA VESPERTINA I ESCOLA D´ESTIU 18.850,19 €

PLACOR/2021/16/12 P1209500F AJUNTAMENT RIBESALBES ESCUELA DE VERANO 2022 12.790,80 €

PLACOR/2021/17/12 P1206800C AJUNTAMENT HERBÉS ESCUELA DE VERANO HERBÉS 2.177,43 €

PLACOR/2021/18/12 P1208300B AJUNTAMENT OLOCAU DEL REY ESCUELA DE VERANO OLOCAU DEL REY 3.596,85 €

PLACOR/2021/19/12 P1212900C AJUNTAMENT VILAFRANCA ESCOLETA MATINERA I VESPERTINA MUNICIPAL 
ÈR A MENORS DE 14 ANYS A VILAFRANCA 17.135,06 €

PLACOR/2021/20/12 P1203400E AJUNTAMENT CALIG ESCOLA DE NADAL 2021 I ESOLA PASQUA 20.025,90 €

PLACOR/2021/21/12 P1211100P AJUNTAMENT TIRIG
BORSES DE CURA PROFESSIONAL PER A 
FMALÍLIES AMB FILLES I FILLS MENORS DE 14 
ANYS

5.647,12 €

PLACOR/2021/22/12 P1209600D AJUNTAMENT ROSSELL ESTIU VIU ROSELL 9.097,10 €

PLACOR/2021/23/12 P1209300A AJUNTAMENT POBLA DE 
BENIFASSÀ

SERVICIO DE CANGURO MUNICIPAL LA POBLA DE 
BENIFASSÀ 3.596,85 €

PLACOR/2021/24/12 P1201500D AJUNTAMENT ARGELITA PLAN CORRESPONSABLES 2.354,86 €

PLACOR/2021/25/12 P1213500J AJUNTAMENT VILA- REAL APLEC DE TEMPS LLIURE /PLAN 
CORRESPONSABLES 174.982,45 €

PLACOR/2021/26/12 P1208100F AJUNTAMENT NAVAJAS ESCUELA VACACIONAL «JUGANDO A SER 
IGUALES» 8.229,68 €

PLACOR/2021/27/12 P1206100H AJUNTAMENT FORCALL ESCUELA DE VERANO DE FORCALL 5.903,41 €

PLACOR/2021/28/12 P1203600J AJUNTAMENT CANET LO ROIG ESCOLA D´ESTIU 2021 DE CANET LO ROIG 7.677,68 €

PLACOR/2021/29/12 P1200500E AJUNTAMENT ALCORA ESCOLA D’ESTIU DE L’ALCORA 66.036,79 €

PLACOR/2021/30/12 P1209400I AJUNTAMENT POBLA DE LA 
TORNESA

ACTIVIDADES CORRESPONSABLES PARA 
MENORES DE 14 AÑOS EN LA POBLA TORNESA 18.448,76 €

PLACOR/2021/31/12 P1210500C AJUNTAMENT SIERRA 
ENGARCERÁN

OCIO EDUCATIVO EN PERIODOS NO LECTIVOS-
ESCOLETA DE NADAL Y SEMANA SANTA 9.018,24 €

PLACOR/2021/32/12 P1210100B AJUNTAMENT SAN RAFAEL DEL RIO PROYECTO CONCILIA 6.889,11 €

PLACOR/2021/33/12 P1207500H AJUNTAMENT MATA DE MORELLA PROYECTO EDUCATIVO EN LOS PERIODOS NO 
LECTIVOS DE NAVIDAD 2021 Y PASCUA 2022 3.596,85 €

PLACOR/2021/34/12 P1205200G AJUNTAMENT XERT ESCOLES A PERÍODES VACACIONALS 6.179,40 €

PLACOR/2021/35/12 P1205000A AJUNTAMENT COVES DE VINROMÀ ESCOLES COMPLEMENTÀRIES 18.862,76 €

PLACOR/2021/36/12 P1208700C AJUNTAMENT PALANQUES SERVICIO CANGURO PALANQUES 2.276,00 €

PLACOR/2021/37/12 P127800B AJUNTAMENT MONTÁN ESCUELA DE VERANO 4.405,13 €

PLACOR/2021/38/12 P1200300J AJUNTAMENT D’ALBOCASSER ESCOLETA DE NADAL 11.469,95 €

PLACOR/2021/39/12 P1200100D AJUNTAMENT ATZANETA DEL 
MAESTRAT ESCOLA D’ESTIU ATZENETA DEL MAESTRAT 11.962,80 €

PLACOR/2021/40/12 P1208900I AJUNTAMENT PEÑÍSCOLA ESCUELA DE VERANO Y FINES DE SEMANA 61.002,53 €

PLACOR/2021/41/12 P1211300G AJUNTAMENT TOGA ESCUELA DE VERANO 2022 2.630,85 €

PLACOR/2021/42/12 P1200900G AJUNTAMENT ALMASSORA
PLAN CORRESPONSAL « ALMASSORA 
CORRRESPONSABLE, APOYO A LA CONCILIACIÓN 
FAMILIAR»

146.196,32 €

PLACOR/2021/43/12 P1211800F AJUNTAMENT TORRECHIVA ESCUELA DE VERANO 2022 2.354,86 €



PLACOR/2021/44/12 P1205800D AJUNTAMENT ESPADILLA ESCUELA DE VERANO 2022 2.354,86 €

PLACOR/2021/45/12 P1204900C AJUNTAMENT COSTUR ESCOLA DE NADAL 2021-2022 7.519,97 €

PLACOR/2021/46/12 P1210800G AJUNTAMENT SUERAS ESCOLA ESTIU 2022 6.889,11 €

PLACOR/2021/47/12 P1213900B AJUNTAMENT VISTABELLA DEL 
MAESTRAT ACTIVITATS LUDICOEDUCATIVES 3.695,42 €

PLACOR/2021/48/12 P1213200G AJUNTAMENT VILANOVA 
D’ALCOLEA ESCOLETA VESPERTINA 5.154,27 €

PLACOR/2021/49/12 P1211900D AJUNTAMENT TORRE D’EN BESORA ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES 2.985,71 €

PLACOR/2021/50/12 P1202500C AJUNTAMENT BENAFIGÓS ACTIVITATS EXTRAESCOLARS 2.354,86 €

PLACOR/2021/51/12 P1209100E AJUNTAMENT PORTELL DE 
MORELLA ESCUELA DE VERANO PORTELL DE MORELLA 3.517,99 €

PLACOR/2021/52/12 P1210700I AJUNTAMENT SOT DE FERRER SOT CONCILIA 2021 5.114,84 €

PLACOR/2021/53/12 P1205900B AJUNTAMENT FANZARA PLAN CORRESPONSALES 3.872,85 €

PLACOR/2021/54/12 P1201200A AJUNTAMENT ALTURA ESCUELA DE PASCUA EN TORNO A LA POESIA 37.001,52 €

PLACOR/2021/55/12 P1214100H AJUNTAMENT ZORITA DEL 
MAESTRAZGO

PROYECTO EDUCATIVO EN LOS PERIODOS NO 
LECTIVOS DE PASCUA 2022 Y VERANO 2022 3.163,14 €

PLACOR/2021/56/12 P1212600I AJUNTAMENT LA VALL D’UIXÓ ESCOLETA DE PASQUA 145.678,32 €

PLACOR/2021/57/12 P1203200I AJUNTAMENT BURRIANA ESCUELA DE NAVIDAD - ESCUELA DE PASCUA 172.213,59 €

PLACOR/2021/58/12 P1210000D AJUNTAMENT SANT MATEU
SERVEIS DE CURA PROFESSIONAL PER A 
MENORS DE 14 ANYS EN CENTRES MUNICIPALS 
EDUCATIUS

23.692,73 €

PLACOR/2021/59/12 P1205100I AJUNTAMENT CULLA ESCOLA MATINERA CULLA 2021-2022 4.129,13 €

PLACOR/2021/60/12 P1211500B AJUNTAMENT EL TORO ACTIVIDADES DE CONCILIACIÓN EN PERIODOS 
NO LECTIVOS EN EL MUNICIPIO EL TORO 3.419,42 €

PLACOR/2021/61/12 P1208400J AJUNTAMENT ONDA SERVICIO DE ESCOLA OBERTA Y EL SERVICIO DE 
ESCOLETES D’ESPLAI 126.876,43 €

PLACOR/2021/62/12 P1200400H AJUNTAMENT ALCALÁ DE XIVERT NADAL PARC ALCALA- ALCOSSEBRE 50.751,16 €

PLACOR/2021/63/12 P1210300H AJUNTAMENT LA SERRATELLA
BOLSAS DE CUIDADO PROFESIONAL PARA 
FAMILIAS CON HIJAS E HIJOS MENORES DE 14 
AÑOS

2.532,28 €

PLACOR/2021/64/12 P1214400B AJUNTAMENT SANT JOAN DE 
MORO

SERVICIOS DE CUIDADO PROFESIONAL DE NIÑAS, 
NIÑOS Y JÓVENES MENORES DE 14 AÑOS EN S. J. 
MORO

39.781,21 €

PLACOR/2021/001/46 P4624300B AJUNTAMENT TITAGUAS
ESCUELA DE VERANO MEDIOAMBIENTAL, 
DEPORTIVA Y DE AIRE LIBRE. JULIO-AGOSTO DE 
2022

6.711,69 €

PLACOR/2021/002/46 P4612300F AJUNTAMENT ESTUBENY ESCUELA DE VERANO 2022 2.808,28 €

PLACOR/2021/003/46 P4625500F AJUNTAMENT VALLÉS ESCOLETA D’ESTIU EN VALLES 4.937,41 €

PLACOR/2021/004/46 P4618500E AJUNTAMENT L’OLLERIA
1. ESCOLA DE NADAL 2021, 2. ESCOLA DE PASQUA 
2022, 3. ESCOLA D’ESTIU 2022, 4. ACTIVITATS 
EXTRAESCOLARS JUNY 2022.

64.708,79€

PLACOR/2021/005/46 P4611000C AJUNTAMENT CHERA ESCUELA DE VERANO 4.937,41 €

PLACOR/2021/006/46 P4600900G AJUNTAMENT ALBALAT DELS 
SORELLS

PROGRAMA DE CONCILIACIÓN 
«CORRESPONSABLES» EN ALBALAT DELS 
SORELLS

39.953,22 €

PLACOR/2021/007/46 P4625600D AJUNTAMENT VENTA DEL MORO ACTIVIDADES DE OCIO Y EDUCATIVAS EN VENTA 
DEL MORO 9.813,96 €

PLACOR/2021/008/46 P4613900B AJUNTAMENT LA GRANJA DE LA 
COSTERA FOMENT DE LA CONCILIACIÓ FAMILIAR 4.483,99 €

PLACOR/2021/009/46 P4619700J AJUNTAMENT PILES
BOLSA CUIDADO PROFESIONAL CON HIJOS 
E HIJAS MENORES DE 14 AÑOS. UN VERANO 
DIFERENTE

26.361,29 €

PLACOR/2021/010/46 P4617700B AJUNTAMENT MONTICHELVO ESCOLA D’ESTIU 2022 7.362,25 €

PLACOR/2021/011/46 P4609700B AJUNTAMENT CAUDETE DE LAS 
FUENTES

ACTIVIDADES DE OCIO EDUCATIVO EN CAUDETE 
DE LAS FUENTES 8.387,39 €

PLACOR/2021/012/46 P4615200E AJUNTAMENT LLUTXENT HABILITACIÓN DEL CUIDADO PROFESIONAL DE 
CALIDAD DE NIÑ@S MENORES DE 14 AÑOS 22.871,88 €

PLACOR/2021/013/46 P4615600F AJUNTAMENT LLANERA DE RANES ESCOLA D’ESTIU 2022 13.618,79 €

PLACOR/2021/014/46 P4606900A AJUNTAMENT BENISSANÓ AJUNTAMENT DE BENISSANÓ- ACTIVITATS 
EXTRAESCOLARS: FOMENTEM LA CULTURA. 22.635,31 €



PLACOR/2021/015/46 P4610900E AJUNTAMENT CHELLA ESCUELA DE VERANO 2022 20.742,75 €

PLACOR/2021/016/46 P4608100F AJUNTAMENT CALLES ESCUELA DE VERANO 2022 4.227,70 €

PLACOR/2021/017/46 P4608600E AJUNTAMENT CARCER ESCOLETA DE NADAL 2021-22 19.197,90 €

PLACOR/2021/018/46 P4615100G AJUNTAMENT LOSA DEL OBISPO ESCUELA DE VERANO 2022 7.125,68 €

PLACOR/2021/019/46 P4604200H AJUNTAMENT AIELO DE MALFERIT OCI EDUCATIU EN VACANCES ESCOLARS (NADAL 
/ PASQUA) 45.749,18 €

PLACOR/2021/020/46 P4613100I AJUNTAMENT FUENTERROBLES ESCUELA DE VERANO FUENTERROBLES 9.018,24 €

PLACOR/2021/021/46 P4621200G AJUNTAMENT RAFOL DE SALEM
ESCOLETES DE NADAL, PASQUA I ESTIU I ALTRES 
ACTIVITATS LUDICOEDUCATIVES - MENORS DE 
14 ANYS

8.840,82 €

PLACOR/2021/022/46 P4600100D AJUNTAMENT ADEMUZ PROGRAMA DE CUIDADO DE NIÑOS PARA 
CONCILIACIÓN FAMILIAR DE ADEMUZ 10.634,81 €

PLACOR/2021/023/46 P4603300G AJUNTAMENT ALMISERA ESCOLETA D’ESTIU 2022. ALMISERÀ 4.405,13 €

PLACOR/2021/024/46 P4603000C AJUNTAMENT ALGIMIA DE ALFARA ESCOLTA D’ESTIU 2022 12.238,80 €

PLACOR/2021/025/46 P4614000J AJUNTAMENT GUADASEQUIES PROJECTE D’ACTIVITATS VACACIONALS DE 
JULIOL I AGOST 8.663,39 €

PLACOR/2021/026/46 P4600300J AJUNTAMENT ATZENETA 
D’ALBAIDA

PROGRAMA D’ACOMPANYAMENT I CURA 
PROFESSIONAL MENORS DE 14 ANYS 12.435,94 €

PLACOR/2021/027/46 P4610700I AJUNTAMENT CULLERA PROGRAMA DESPERTADOR - ACTIVIDADES DE 
OCIO Y TIEMPO LIBRE EN PERIODO NO LECTIVO 93.086,35 €

PLACOR/2021/028/46 P4606300D AJUNTAMENT BENIMODO ESCOLA D’ESTIU 23.877,30 €

PLACOR/2021/029/46 P4610600A AJUNTAMENT QUATRETONDA
PROGRAMA DE CONCILIACIÓ FAMILIAR (BORSA 
DE CURA PROFES. PER A FAMÍLIES AMB MENORS 
14 ANYS)

16.247,92 €

PLACOR/2021/030/46 P4617000G AJUNTAMENT MIRAMAR AULA MATINAL 24.823,58 €

PLACOR/2021/031/46 P4622700E AJUNTAMENT SELLENT PROGRAMA LUDIC EDUCATIU DE CONCILIACIÓ 
FAMILIAR EN PERIODES NO LECTIUS DE SELLENT 3.596,85 €

PLACOR/2021/032/46 P4601500D AJUNTAMENT ALCÀSSER PROGRAMA MUNICIPAL DE CONCILIACIÓ 
FAMILIAR «BIBLIOTECA TUTORITZADA» 73.449,31 €

PLACOR/2021/033/46 P4618100D AJUNTAMENT NAVARRÉS ESCUELA DE VERANO 2022 29.549,56 €

PLACOR/2021/034/46 P4610200J AJUNTAMENT COTES PROGRAMA DE CONCILIACION FAMILIAR EN 
PERIODO VACACIONAL 4.937,41 €

PLACOR/2021/035/46 P4620500A AJUNTAMENT LA POBLA LLARGA LUDOTECA MUNICIPAL LA POBLA LLARGA 40.840,36 €

PLACOR/2021/036/46 P4622400B AJUNTAMENT SANT JOANET ESCOLETES D’HIVERN, PASQUA I ESTIU 8.623,96 €

PLACOR/2021/037/46 P4600600C AJUNTAMENT ALBAIDA ESCOLETES D’ESTIU, NADAL I PASQUA 46.374,62 €

PLACOR/2021/038/46 P4624400J AJUNTAMENT TORREBAJA BOLA DE CUIDADO PROFESIONAL PARA FAMILIAS 
CON HIJOS MENORES DE 14 AÑOS EN TORREBAJA 5.647,12 €

PLACOR/2021/039/46 P4618000F AJUNTAMENT NÁQUERA ESCUELAS VACACIONALES 61.455,95 €

PLACOR/2021/040/46 P4609300A AJUNTAMENT CASTELLONET DE LA 
CONQUESTA

ESCOLETA D’ESTIU 2022 CASTELLONET DE LA 
CONQUESTA 2.808,28 €

PLACOR/2021/041/46 P4614500I AJUNTAMENT XERACO ESCOLETA D’ESTIU 2022 41.347,50 €

PLACOR/2021/042/46 P4602500C AJUNTAMENT ALFARA DEL 
PATRIARCA

PROGRAMA DE CORRESPONSABILIDA D: 
CONSTRUYENDO IGUALDAD 32.565,83 €

PLACOR/2021/043/46 P4604000B AJUNTAMENT ANTELLA ESCOLA D’ESTIU D’ANTELLA 10.089,95 €

PLACOR/2021/044/46 P4617500F AJUNTAMENT MONTAVERNER ESCOLETA DE NADAL 2021-2022 18.093,91 €

PLACOR/2021/045/46 P4603400E AJUNTAMENT ALMOINES ESCOLETES DE NADAL, PASQUA I ESTIU 27.898,99 €

PLACOR/2021/046/46 P4616600E AJUNTAMENT MASSAMAGRELL SERVEI MUNICIPAL DE CANGURS, ESCOLA DE 
NADAL, MÚSICA DE PASQUA I ESCOLA D’ESTIU 106.911,40 €

PLACOR/2021/047/46 P4617100E AJUNTAMENT MISLATA PLA CORRESPONSABLE - MISLATA CONCILIA 192.553,19 €

PLACOR/2021/048/46 P4611500B AJUNTAMENT DAIMÚS ESCOLETES DE NADAL I PASQUA I ESCOLETA 
MATINERA 29.194,71 €

PLACOR/2021/049/46 P4621900B AJUNTAMENT ROTGLÀ Y CORBERÀ ORGANITZACIÓ ESCOLA D’ESTIU 2022 12.100,80 €

PLACOR/2021/051/46 P4614700E AJUNTAMENT XÀTIVA XÀTIVA CORRESPONSABLE 131.785,26 €

PLACOR/2021/052/46 P4622300D AJUNTAMENT SALEM ESCOLA LÚDICA - ESTIU 2022 6.435,69 €

PLACOR/2021/053/46 P4617800J AJUNTAMENT MONTROI ACTIVIDADES LUDICOEDUCATIVAS PARA EL 
FOMENTO DE LA CORRESPONSABILIDA D 27.780,71 €

PLACOR/2021/054/46 P4620700G AJUNTAMENT PUÇOL ESCOLES DE NADAL, PASQUA I ESTIU 2022 130.213,55 €



PLACOR/2021/055/46 P4603600J AJUNTAMENT ALPUENTE ACTIVIDADES LÚDICO- EDUCATIVAS DE VERANO: 
EDUCACIÓN AMBIENTAL 6.415,97 €

PLACOR/2021/056/46 P4611400E AJUNTAMENT CHULILLA AYUNTAMIENTO DE CHULILLA 6.179,40 €

PLACOR/2021/057/46 P4611200I AJUNTAMENT XIRIVELLA ACTIVITATS CONCILIACIÓ VIDA FAMILIAR I 
LABORAL PER A FAMILIES DE XIRIVELLA 140.749,78 €

PLACOR/2021/058/46 P4618300J AJUNTAMENT OLIVA PROGRAMA LÚDIC EDUCATIU DE CONCILIACIÓ 
FAMILIAR EN PERÍODES NO LECTIUS 115.225,36 €

PLACOR/2021/059/46 P4607600F AJUNTAMENT BONREPOS I 
MIRAMBELL

BOLA DE CUIDADO PROFESIONAL PARA FAMILIAS 
CON HIJOS MENORES DE 14 AÑOS EN TORREBAJA 47.114,88 €

PLACOR/2021/060/46 P4623600F AJUNTAMENT SOT DE CHERA ESCUELA DE VERANO 2022 4.405,13 €

PLACOR/2021/061/46 P4623400A AJUNTAMENT SINARCAS ESCUELA DE VERANO- ESCUELA MATINAL- 
VESPERTINA Y ACTIVIDAD EXTRAESCOLAR 10.720,81 €

PLACOR/2021/062/46 P4614600G AJUNTAMENT JARAFUEL ESCUELA DE VERANO 2022 7.993,11 €

PLACOR/2021/063/46 P4601900F AJUNTAMENT L’ALCUDIA ESCOLA D’ESTIU 2022 83.188,11 €

PLACOR/2021/064/46 P4606800C AJUNTAMENT BENIRREDRÀ «ESCOLETES DE NADAL, PASQÜA I ESTIU AMB 
INCLUSIÓ HORARI MATINER I VESPERTÍ» 14.919,93 €

PLACOR/2021/065/46 P4606000J AJUNTAMENT BENIFAIO BENIFAIÓ CONCILIA 71.596,18 €

PLACOR/2021/066/46 P4610500C AJUNTAMENT QUARTELL ESCOLES DE NADAL 2021, PASQUA 2022 I ESTIU 
2022 16.851,91 €

PLACOR/2021/067/46 P4609400I AJUNTAMENT CASTIELFABIB PLAN CORRESPONSABLES CASTIELFABIB 4.050,27 €

PLACOR/2021/068/46 P4605300E AJUNTAMENT BENEIXIDA L’ESCOLETA DELS MENORS 7.835,39 €

PLACOR/2021/069/46 4608200D AJUNTAMENT CAMPORROBLES ESCUELA MATINAL, ESCUELA VESPERTINA Y 
ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES 9.951,96 €

PLACOR/2021/070/46 P4607300C AJUNTAMENT BICORP PROGRAMA DE ACTIVIDADES PARA PERIODOS 
VACACIONALES EN BICORP 4.286,84 €

PLACOR/2021/071/46 P4604800E AJUNTAMENT BELLREGUARD OCI EDUCATIU 42.318,92 €

PLACOR/2021/072/46 P4626000F AJUNTAMENT VILLAR DEL 
ARZOBISPO PROYECTO «CREAMOS DIVERGENTE» 31.796,98 €

PLACOR/2021/073/46 P4616400J AJUNTAMENT LA VIL.LA DE 
MASSALAVÉS CONCILIACIÓ FAMILIAR MASSALAVÉS 19.414,76 €

PLACOR/2021/074/46 P4616300B AJUNTAMENT MARINES
ESCUELA DE NAVIDAD 2021 Y ESCUELA DE 
PASCUA 2022 MARINES PARA NIÑAS/OS MENORES 
DE 14 AÑOS

20.932,75 €

PLACOR/2021/075/46 P4608000H AJUNTAMENT BURJASSOT SERVICIO SOCIOEDUCATIVO DE ATENCIÓN A LA 
INFANCIA - CORRESPONSABLES 173.475,30 €

PLACOR/2021/076/46 P4601700J AJUNTAMENT ALZIRA «VIU EL TEU OCI» ESCOLA D’ESTIU 
CORRESPONSABLE PER ADOLESCENTS 209.349,66 €

PLACOR/2021/077/46 P4606100H AJUNTAMENT BENIFLÀ ESCOLA DE PASQUA 2022 8.663,39 €

PLACOR/2021/078/46 P4618700A AJUNTAMENT D’OTOS BORSES DE CURA PROFESSIONAL PER A FAMÍLIES 
AMB FILLES I FILLS MENORS DE 14 ANYS 5.903,41 €

PLACOR/2021/079/46 P4616200D AJUNTAMENT MANUEL BORSES DE CURA PROFESSIONAL PER A FAMÍLIES 
AMB FILLES I FILLS MENORS DE 14 ANYS 20.979,32 €

PLACOR/2021/080/46 P4606200F AJUNTAMENT BENIGANIM ACTIVITATS INFANTILS I JUVENILS A BENIGÀNIM 42.530,35 €

PLACOR/2021/081/46 P4615500H AJUNTAMENT LLOCNOU DE SANT 
JERONI

ESCOLETES EN PERIODE VACACIONAL 2022. 
LLOCNOU DE SANT JERONI 7.204,54 €

PLACOR/2021/082/46 P4607900J AJUNTAMENT BUÑOL ESCUELA VESPERTINA INVIERNO/LUDOTECA 74.901,02 €

PLACOR/2021/083/46 P4613300E AJUNTAMENT GANDÍA PLA CORRESPONSABLES GANDÍA 232.162,40 €

PLACOR/2021/084/46 P4625400I AJUNTAMENT VALLANCA
BOLSA DE CUIDADO PROFESIONAL PARA 
FAMILIAS CON MENORES DE 14 AÑOS EN 
VALLANCA

2.887,14 €

PLACOR/2021/085/46 P4600800I AJUNTAMENT ALBALAT DE LA 
RIBERA

BOLSA DE CUIDADO PROFESIONAL PARA 
FAMILIAS CON MENORES DE 14 AÑOS ALBALAT 
DE LA RIBERA

31.146,41 €

PLACOR/2021/086/46 P4612900C AJUNTAMENT FONT D’EN CARRÒS PROGRAMA CONCILIA AJUNTAMENT DE LA FONT 
D’EN CARRÒS 34.813,24 €

PLACOR/2021/087/46 P4601400G AJUNTAMENT ALBUIXECH
ACTIVIDADES LÚDICAS DE OCIO Y TIEMPO 
LIBRE DE APOYO A LA CONCILIACIÓN Y 
CORRESPONSABILIDA D

40.130,65 €

PLACOR/2021/088/46 P4626100D AJUNTAMENT VILLAGORDO DEL 
CABRIEL ESCUELA MATINAL Y ESCUELA DE VERANO 7.362,25 €



PLACOR/2021/089/46 P4626200B AJUNTAMENT VINALESA
PLA CORRESPONSABLES DE VINALESA: CURA 
PROFESSIONAL A XIQUETS I XIQUETES FINS 14 
ANYS

39.722,07 €

PLACOR/2021/090/46 P4623700D AJUNTAMENT SUECA ESPAI CONCILIA---EL CLUB D’OCI DELS ODS- --LA 
MÀQUINA DEL TEMPS 121.060,75 €

PLACOR/2021/091/46 P4601800H AJUNTAMENT ALCUBLAS MATIENRA Y DIVERTARDES. PROYECTO PARA LA 
CONCILIACIÓN FAMILIAR 4.286,84 €

PLACOR/2021/092/46 P4622500I AJUNTAMENT SEDAVÍ ESCOLA VESPERTINA MUNICIPAL 69.940,19 €

PLACOR/2021/093/46 P4607500H AJUNTAMENT BOLBAITE «ACTIVIDADES PARA LA CONCILIACIÓN 
FAMILIAR» 12.928,79 €

PLACOR/2021/094/46 P4624200D AJUNTAMENT TERRATEIG VACANCES DIVERTIDES 3.596,85 €

PLACOR/2021/095/46 P4607800B AJUNTAMENT BUGARRA ESCUELA DE VERANO BUGARRA 2022 6.179,40 €

PLACOR/2021/096/46 P4608700C AJUNTAMENT CARLET ACTIVITATS D’OCI PER ALS XIQUETS I XIQUETES 
DURANT PERIODES ESTIVALS I VACACIONALS 107.542,26 €

PLACOR/2021/097/46 P4615300C AJUNTAMENT LLOCNOU D’EN 
FENOLLET

SERVEIS DE CURA PROFESSIONAL PER A 
XIQUETES, XIQUETS I JOVES MENORS DE 14 ANYS 12.014,80 €

PLACOR/2021/098/46 P4620100J AJUNTAMENT LA POBLA DE 
FARNALS

1) PROGRAMA «OCIO Y TIEMPO LIBRE»; 2) 
PROGRAMA «SERVICIO DE CONCILIADOS» 67.370,20 €

PLACOR/2021/099/46 P4602100B AJUNTAMENT ALDAIA CORRESPONSABLES FIN DE SEMANA: SEREVICIO 
DE CONCILIACIÓN EN SÁBADOS 169.926,75 €

PLACOR/2021/100/46 P4626300J AJUNTAMENT YÁTOVA LUDOTECA, ESCUELA MATINERA Y ESCUELA 
MUNICIPAL EN PERIODOS VACACIONALES 16.307,06 €

PLACOR/2021/101/46 P4602300H AJUNTAMENT ALFAHUIR ESCOLETES DE NADAL, PASQUA I ESCOLETA 
MATINERA AL MUNICIPI D’ALFAUIR 5.824,55 €

PLACOR/2021/102/46 P4621700F AJUNTAMENT RIOLA ESCOLA DE PASQUA- ESTIU, ACTIVITATS DE 
CONCILIACIÓ 21.543,89 €

PLACOR/2021/103/46 P4612100J AJUNTAMENT ENOVA OCI EDUCATIU EN L’ÉNOVA 10.279,95 €

PLACOR/2021/104/46 P4604600I AJUNTAMENT BARX ESCOLA D’ESTIU BARX- 2022 10.996,81 €

PLACOR/2021/105/46 P4601300I AJUNTAMENT ALBORAYA SERVICIO DE CONCILIACIÓN FAMILIAR 123.919,31 €

PLACOR/2021/106/46 P4611700H AJUNTAMENT DOS AGUAS SERVICIO DE LUDOTECA 4.405,13 €

PLACOR/2021/107/46 P4625900H AJUNTAMENT CASTELLÓ PROGRAMA PER AFAVORIR LA CONCILIACIÓ DE 
LES FAMÍMILIES 51.697,44 €

PLACOR/2021/108/46 P4621000A AJUNTAMENT RAFELCOFER «ESCOLETA DE NADAL, PASQÜA I ESTIU AMB 
INCLUSSIÓ DE ESCOLETA MATINERA» 14.584,78 €

PLACOR/2021/109/46 P4621400C AJUNTAMENT REAL ESCOLETA D’ESTIU REAL 2022 20.683,61 €

PLACOR/2021/110/46 P4624600E AJUNTAMENT TORRENT CONCILIACIÓN DE LA VIDA PERSONAL Y 
LABORAL 290.550,34 €

PLACOR/2021/111/46 P4623900J AJUNTAMENT TAVERNES 
BLANQUES

ESCUELAS VACACIONALES, VESPERTINA « OCIO 
EDUCATIVO Y TIEMPO LIBRE» - «LUDOTECA PARA 
TODOS»

69.834,48 €

PLACOR/2021/112/46 P4607200E AJUNTAMENT BÉTERA LUDOTECA MUNICIPAL 135.511,24 €

PLACOR/2021/113/46 P4619200A AJUNTAMENT PATERNA SCOLA OBERTA 21- 22/ESCOLA ESTIU 2022 275.775,56 €

PLACOR/2021/114/46 P4602700I AJUNTAMENT ALFARRASI ESCOLA D’ESTIU I CURSOS DE NATACIÓ ESTIU 
2022 14.998,78 €

PLACOR/2021/115/46 P4610000D AJUNTAMENT CORBERA ESCOLETA D’OCI EDUCATIU D’ESTIU 31.501,26 €

PLACOR/2021/116/46 P4612000B AJUNTAMENT ENGUERA ENGUERA CONCILIA: ESPACIOS COMPARTIDOS Y 
DE CUIDADOS 38.592,94 €

PLACOR/2021/117/46 P4600700A AJUNTAMENT ALBAL ESPAI DE REFORÇ EDUCATIU INFANTIL I JUVENIL 116.886,77 €

PLACOR/2021/118/46 P4605400C AJUNTAMENT BENETÚSSER SAMBORI, ESPAI D’ESPLAI FAMILIAR 88.984,08 €

PLACOR/2021/119/46 P4603500B AJUNTAMENT ALMUSSAFES LA COEDUCACIÓ LÚDICA COM A FACTOR BÀSIC 
DE LA CONCILIACIÓ FAMILIAR 77.266,72 €

PLACOR/2021/120/46 P4615800B AJUNTAMENT LLOMBAI JECTE ACTIVITATS EXTRAESCOLARS: LUDOTECA 
I ESCOLA D’ESTIU 26.834,43 €

PLACOR/2021/121/46 P4616800A AJUNTAMENT MELIANA
BOLSA DE CUIDADO PROFESIONAL PARA 
FAMILIAS CON HIJAS E HIJOS MENORES DE 14 
AÑOS

74.474,45 €

PLACOR/2021/122/46 P4623200E AJUNTAMENT SILLA ¡SILLA ÉS CORRESPONSABLE! 121.105,60 €

PLACOR/2021/123/46 P4605100I AJUNTAMENT BENAGUASIL DINAMIZACIÓN LUDOTECA CENTRO DE LA 
JUVENTUD DE BENAGUASIL 70.097,91 €



PLACOR/2021/124/46 P4623500H AJUNTAMENT SOLLANA PROJECTE EDUCATIU PER A LA CONCILIACÓ 
FAMILIAR 42.791, 99€

PLACOR/2021/125/46 P4617400I AJUNTAMENT MONTSERRAT SOM CORRESPONSABLES! 76.281,01 €

PLACOR/2021/126/46 P4604100J AJUNTAMENT ARAS DE LOS OLMOS ESCUELA DE VERANO 2022 5.016,27 €

PLACOR/2021/127/46 P4619100C AJUNTAMENT EL PALOMAR
PROGRAMA PER A LA BORAS DE CURA 
PROFESSIONAL PER A FAMÍLIES AMB FILLS I 
FILLES MENORS

7.362,25 €

PLACOR/2021/128/46 P4609200C AJUNTAMENT CASTELLÓ DE 
RUGAT PROGRAMA D’ESCOLETES VACACIONALS 22.339,60 €

PLACOR/2021/129/46 P4616000H AJUNTAMENT MACASTRE CLUB JUVENIL DE MACASTRE 12.297,94 €

PLACOR/2021/130/46 P4621300E AJUNTAMENT REAL DE GANDÍA ESCOLA D’ESTIU EL REAL DE GANDIA 23.995,59 €

PLACOR/2021/131/46 P4605500J AJUNTAMENT BENIARJÓ CONCILIACIÓ VIDA LABORAL I FAMILIAR. 
ESCOLES NADAL, PASQUA I ESTIU. 2021- 2022. 21.681,89 €

PLACOR/2021/132/46 P4604400D AJUNTAMENT AYORA ESCUELA DE VERANO 2022 39.908,37 €

PLACOR/2021/133/46 P4613800D AJUNTAMENT GODELLETA GRAMA ESCUELA DEPORTIVA // LUDOTECA 
MUNICIPAL 38.006,94 €

PLACOR/2021/134/46 P4615700D AJUNTAMENT LLAURÍ

BORSES DE CURA PROFESSIONAL PER A 
FAMÍLIES AMB FILLES I FILLS MENORS DE 
14 ANYS AINCLÒS EN EL MARC DEL PLA 
CORRESPONSABLES

9.675,96 €

PLACOR/2021/135/46 P4613500J AJUNTAMENT GESTALGAR ESCUELA DE VERANO EN GESTALGAR 2022 4.996,55 €

PLACOR/2021/136/46 P4620000B AJUNTAMENT POTRÍES
PLA DE MILLORA DEL SISTEMA D’ATENCIÓ A 
INFANTS I JOVES, I LES SEUES FAMÍLIES, EN 
SITUACIÓ DE VUL

9.399,96 €

PLACOR/2021/137/46 P4623300C AJUNTAMENT SIMAT DE LA 
VALLDIGNA

BORSES DE CURA PROFESSIONAL PER A FAMÍLIES 
AMB FILLES I FILLS MENORS DE 14 ANYS 28.721,57 €

PLACOR/2021/138/46 P4610400F AJUNTAMENT QUART DE POBLET
PROGRAMA QUART CONCILIA: SERVICIO DE 
RECEPCIÓN MATINAL DE ALUMNADO DE 1º Y 2º 
DE LA ESO, Y ESCUELA DE PASCUA

107.103,12 €

PLACOR/2021/139/46 P4602000D AJUNTAMENT L’ALCUDIA DE 
CRESPINS PROGRAMA L’ALCÚDIA DE CRESPINS 41.386,93 €

PLACOR/2021/140/46 P4621600H AJUNTAMENT RIBA- ROJA ESCUELA DE VERANO INCLUSIVA 119.700,47 €

PLACOR/2021/141/46 P4624100F AJUNTAMENT TERESA DE 
COFRENTES ESCUELA DE VERANO 2022 4.602,27 €

PLACOR/2021/142/46 P4601200A AJUNTAMENT ALBORACHE ESPACIO LUDO EDUCATIVO EN ALBORACHE 12.928,79 €

PLACOR/2021/143/46 P4610100B AJUNTAMENT CORTES DE PALLÁS
BOLSAS DE CUIDADO PROFESIONAL PARA 
FAMILIAS CON HIJAS E HIJOS MENORES DE 14 
AÑOS

4.207,99 €

PLACOR/2021/144/46 P4608500G AJUNTAMENT CARCAIXENT IGUAL ESCOLA 95.215,48 €

PLACOR/2021/145/46 P4620900C AJUNTAMENT RAFELBUNYOL CONCILIA LA VIDA 83.930,10 €

PLACOR/2021/146/46 P4622900A AJUNTAMENT SENYERA ESCOLETES D’HIVERN, PASQUA I ESTIU I ALTRES 
ACTIVITATS LÚDIC-EDUCATIVES I ESPORTIVES 14.643,93 €

PLACOR/2021/147/46 P4613200G AJUNTAMENT GAVARDA ESCOLETA DE PASQÜA, VESPRADES DE JUNY I 
ESCOLETA ESTIU GAVARDA 12.790,80 €

PLACOR/2021/148/46 P4614900A AJUNTAMENT LLIRIA ESPACIOS COEDUCATIVOS DE LLÍRIA 112.958,23 €

PLACOR/2021/149/46 P4620400D AJUNTAMENT LA POBLA DE 
VALLBONA PROGRAMA CONCILIA 143.081,48 €

PLACOR/2021/150/46 P4602200J AJUNTAMENT ALFAFAR
PROGRAMA «TE APOYAMOS» Y PROGRAMA DE 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN HORARIO NO 
LECTIVO

101.839,44 €

PLACOR/2021/151/46 P4618800I AJUNTAMENT PAIPORTA ESCULAS DE PASCUA, VERANO Y NAVIDAD 
(PERIODOS NO LECTIVOS) 142.943,48 €

PLACOR/2021/152/46 P4623800B AJUNTAMENT SUMACÁRCER CAMPUES JOVE SUMACÀRCER 9.813,96 €

PLACOR/2021/153/46 P4619300I AJUNTAMENT PEDRALBA CAMPUS DEPORTIVO Y ESCUELA DE VERANO 
2022 23.345,02 €

PLACOR/2021/154/46 P4615900J AJUNTAMENT LLOSA DE RANES PLA CORRESPONSABLES 30.850,70 €

PLACOR/2021/155/46 P4620200H AJUNTAMENT POBLA DEL DUC ACCIONS DE CORRESPONSABILITAT: ACTIVITATS 
D´OCI EDUCATIU EN PERIODES NO LECTIUS 20.979,32 €

PLACOR/2021/156/46 P4600200B AJUNTAMENT ADOR PROJECTE ESCOLETA DÉSTIU 2022 16.575,92 €

PLACOR/2021/157/46 P4616700C AJUNTAMENT MASSANASSA SERVICIO DE PROMOCIÓ A LA CONCILIACIÓ 83.338,68 €



PLACOR/2021/158/46 P4619000E AJUNTAMENT PALMERA
SERVEIS DE CURA PROFESSIONAL PER A 
FAMILIES AMB FILLES I FILLS MENORS DE 14 
ANYS

15.333,92 €

PLACOR/2021/159/46 P4617900H AJUNTAMENT MUSEROS MUSEROS CONCILIA 58.932,54 €

PLACOR/2021/160/46 P4625100E AJUNTAMENT UTIEL ESCUELA VERANO, MATINAL, VESPERTINA Y 
ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES 64.223,08 €

PLACOR/2021/161/46 P4624000H AJUNTAMENT TAVERNES DE LA 
VALLDIGNA

BORSES DE CURA PROFESSIONAL PER A FAMILIES 
AMB FILLS I FILLS MENORS DE 14 ANYS. 102.771,43 €

PLACOR/2021/162/46 P4600500E AJUNTAMENT ALAQUAS ALAQUÀS CONCILIA 138.172,65 €

PLACOR/2021/163/46 P4604700G AJUNTAMENT BELGIDA ESCOLA D’ESTIU 2022 BÈLGIDA 9.175,96 €

PLACOR/2021/164/46 P4602800G AJUNTAMENT ALGAR DE PALANCIA ALGAR CONCILIA 6.790,54 €

PLACOR/2021/165/46 P4609500F AJUNTAMENT CATADAU CONCILIACIÓ FAMILIAR A CATADAU 25.060,15 €

PLACOR/2021/166/46 P4617200C AJUNTAMENT MOIXENT
ESCOLES LUDICOEDUCATIVES EN PERÍODES NO 
LECTIUS PER A CONCILIAR LA VIDA LABORAL Y 
FAMILIAR

37.883,23 €

PLACOR/2021/167/46 P4612500A AJUNTAMENT FAVARA BORSES DE CURA PROFESSIONAL PER A FAMILIES 
AMB FILLS I FILLS MENORS DE 14 ANYS. 23.640,73 €

PLACOR/2021/168/46 P4607400A AJUNTAMENT BOCAIRENT ESCOLA MUNICIPAL D’ESTIU 2022 35.340,10 €

PLACOR/2021/169/46 P4625200C AJUNTAMENT VALENCIA CONCILIATECH 1.070.462,03 €

PLACOR/2021/170/46 P4610800G AJUNTAMENT CHELVA ESCUELA DE VERANO MUNICIPAL Y 
ACTIVIDADES DEPORTIVAS 12.849,94 €

PLACOR/2021/171/46 P4622200F AJUNTAMENT SAGUNTO ESCOLA D’ESTIU I AULES D’ESPLAI 2022 203.345,71 €

PLACOR/2021/172/46 P4611800F AJUNTAMENT L’ELIANA PLAN CORRESPONSABLE «L’ELIANA CONCILIA» 114.323,93 €

PLACOR/2021/173/46 P4614300D AJUNTAMENT HIGUERUELAS DESCUBRIENDO TITERES 5.154,27 €

PLACOR/2021/174/46 P4618600C AJUNTAMENT ONTINYENT SERVEIS SOCIOEDUCATIUS: LUDOTECA 158.985,39 €

PLACOR/2021/175/46 P4602900E AJUNTAMENT ALGEMESI ALGEMESÍ IGUALITARI: + CORRESPONSABILITAT 
+ IGUALTAT 140.341,21 €

PLACOR/2021/176/46 P4613700F AJUNTAMENT GODELLA ESCOLA DE NADAL - ESCOLA DE ESTIU - ESCOLES 
MATINERES 87.367,52 €

PLACOR/2021/177/46 P4612700G AJUNTAMENT FORTALENY LUDOTECA Y ESCUELA DE VERANO 11.331,95 €

ANNEX II / ANEXO II

Expedient / Expediente CIF Entitat / Entidad Motiu / Motivo Data d’entrada
Fecha de entrada

PLACOR/2021/65/12 P1206700E GELDO Fora de termini / Fuera de plazo 28/11/2021

PLACOR/2021/177/46 P4600400H AGULLENT Fora de termini / Fuera de plazo 30/11/2021

PLACOR/2021/178/46 P4610300H QUART DE LES VALLS Fora de termini / Fuera de plazo 30/11/2021


		2021-12-30T13:35:34+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




